
Subsidieregeling digitalisering cultuur provincie Groningen - wijziging

subsidieplafond 2019

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 17 december 2019, nr. A.19, afdeling

ECP, dossiernummer K8740 het volgende besluit hebben genomen:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende dat;

- Bij besluit van 20 maart 2018 het subsidieplafond voor de Subsidieregeling digitalisering cultuur

provincie Groningen is vastgesteld voor de periode 1 januari 2019 tot en met 31 december 2019

op € 105.000,-

- Er aanleiding is om een correctie aan te brengen in het subsidieplafond voor de Subsidieregeling

digitalisering cultuur provincie Groningen voor de periode van 1 januari 2019 tot ene met 31

december 2019. Deze aanleiding houdt in dat er minder geld beschikbaar is voor het verlenen

van subidies in deze periode.

Gelet op:

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

- Procedureregeling Subsidies provincie Groningen 2018;

- Artikel 3, derde lid, van de Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017;

- Artikel 12 van de subsidieregeling digitalisering cultuur provincie Groningen.

Besluiten:

 

 

De Subsidieregeling digitalisering cultuur provincie Groningen als volgt te wijzigen:

Artikel  I. WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING DIGITALISERING CULTUUR PROVINCIE

GRONINGEN
A. In artikel 12 wordt 'Het subsidieplafond bedraagt voor de periode 1 januari 2019 tot en met 31

december 2019 € 105.000,-' vervangen door: 'Het subsidieplafond bedraagt voor de periode 1

januari 2019 tot en met 31 december 2019 € 70.000,-'

Artikel  II INWERKINGTREDING
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

Groningen, 17 december 2019.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, secretaris.

Nr. 8414

PROVINCIAAL BLAD 19 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 8414 19 december 20191


